

COMMUNE DE SIMIANE-LA-ROTONDE

ALPES DE HAUTE PROVENCE

Le 4 décembre 2018

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Madame, Monsieur, Cher (e) Collègue,

J'ai l'honneur de vous inviter à assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu à la mairie de Simiane-la-Rotonde le :

Vendredi 14 décembre 2018 à 21 heures

ORDRE DU JOUR:

N°	OBJET	RAPPORTEUR
01	Convention relative à l'implantation d'une borne à incendie en terrain privé – modification de la délibération 2018-65.	Benoît CASSAN Louis LAUDUN
02	Détermination du périmètre du centre ancien et de ses abords immédiats au titre des Villages et Cités de Caractères.	Marie-José NOËL Louis LAUDUN
03	Programme des expositions au Château pour 2019.	Marie-José NOËL
04	Budget principal – autorisation à donner au Maire, pour le budget 2019, d'engager, liquider et mandater des dépenses d'investissement, dans la limite du quart des crédits ouverts au budget 2018.	Jean-Pierre COMTE
05	Budget annexe eau & assainissement – autorisation à donner au Maire, pour le budget 2019, d'engager, liquider et mandater des dépenses d'investissement, dans la limite du quart des crédits ouverts au budget 2018.	Jean-Pierre COMTE
06	Demande de subvention au titre de la Dotation d'Equipement des Territoires Ruraux (DETR) pour les travaux de la calade du Château.	Jean-Pierre COMTE
07	Budget principal – décision modificative.	Jean-Pierre COMTE
08	Budget annexe eau & assainissement – décision modificative.	Jean-Pierre COMTE
09	Modification des jours et heures d'ouverture de la mairie au public.	Louis LAUDUN
10	Compte-rendu du Maire au titre des délégations permanentes.	Louis LAUDUN

Le Maire, Louis LAUDUNG MANE OF THE PARTY OF